

Exp-66

C70-63

32

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS



DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS
H. AYUNTAMIENTO
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA,
GUERRERO
2018 - 2021

FINIQUITO

CLAVE	CONCEPTO	CONTRATADO			ESTIMADO	VOLUMENES NO EJECUTADOS			VOLUMENES EXCEDENTES			No. DE ESTIMACION
		UNIDAD	CANTIDAD	P.U.		IMPORTE	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	P.U.	
A	DRENAJE SANITARIO											
A01	PRELIMINARES											
1005 01	LIMPIEZA Y TRAZO EN EL AREA DE TRABAJO.	M2	225.00	\$	7.79	\$1,757.42						
1000 04	EXCAVACION CON MAQUINA EN MATERIAL TIPO II "B", EN SECO, CON PROFUNDIDAD DE 0.90 A 2.00 METROS, INCLUYE: EQUIPO Y OPERACION.	M3	100.00	\$	93.05	\$17,743.28						
6000 04	ACABADO DE ESCOMBROS PRODUCTO DE LA DEMOLICION Y DEMOLICION EN CAMBIO INCLUIDO HASTA 20 CM. FUERA DE LA OBRA, CARGADO CON MAQUINA, INCLUYE: EQUIPO Y OPERACION.	M3	133.96	\$	45.98	\$6,159.02						
6000 02	ACABADO DE ESCOMBROS PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y/O DEMOLICION EN EQUIPO SUBSUOCENTE, INCLUYE: EQUIPO Y OPERACION.	M3/MCM	267.50	\$	19.71	\$5,280.31						
TOTAL PRELIMINARES						\$30,946.03						
TOTAL						\$40,437.50						\$30.00

LOCALIDAD: IGUALA DE LA INDEPENDENCIA
URBICACION: JUAN RUILO
ESTIMACIONES: 01 (UNO UNICA)
CONTRATISTA: JOSE LUIS DIAZ MILANES
MONTOS CONTRATADOS: \$423,918.06 CIVIA

ELABORÓ
CONTRATISTA:
C. JOSE LUIS DIAZ MILANES

REVISÓ
SUPERVISOR DE OBRAS PÚBLICAS
ING. JONATAN PEÑAS SALGADO

AUTORIZÓ
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
ING. DANIEL MORALES GONZALEZ REBOLLEDO

SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
2018 - 2021
TODOS JUNTOS HAREMOS HISTORIA

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA,
GUERRERO
2018 - 2021



FINIQUITO

CLAVE	CONCEPTO	MUNICIPIO: IGUALA DE LA INDEPENDENCIA			UBICACION: JUAN RULFO			ESTIMACIONES : 01 (UNO UNICA)			CONTRATISTA: JOSE LUIS DIAZ MILANES			MONTOS CONTRATADOS: \$423,618.06 CIVIA			No. CONTRATO: IGUALA/DIR/OP/ISM/DF/AYSI/2020-43			
		UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	P.U.		IMPORTE		
A02	RED DE ATARJEAS																			
1130 02.1	APORTE DE SUPERFICIE POR MEDIOS MANUALES, INCLUIE RETIRO DE MATERIAL, FUERA DE LA OBRA SA ESTACION, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M2	147.20	\$	9.30	\$1,369.96	146.56	\$9.30	\$1,363.01	0.64	\$9.30	\$5.95	0.00	\$9.30	\$0.00	01 (UNO UN)				
1130 02.2	CAMA DE ARENA PARA ASENTAR TUBERIAS, COMPACTADO DE FORMA MANUAL, INCLUIE: SUMINISTRO Y COLOCACION, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M3	14.72	\$	419.44	\$6,159.44	14.68	\$419.44	\$6,134.33	0.06	\$419.44	\$25.11	0.00	\$419.44	\$0.00	01 (UNO UN)				
1131 06.1	RELLENO Y COMPACTACION CON MATERIAL MEDIANO (FENICULA) EN CASAS DE HASTA 10 CM, COMPACTADO CON EQUIPO RELEVANTE, AGREGANDO AGUA NECESARIA, INCLUIE: 10% DE ABRUCAMIENTO, MATERIALES, MANO DE OBRA, ABARCAMIENTO, ACABOS, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	75.31	\$	430.91	\$32,451.83	75.12	\$430.91	\$32,369.86	0.19	\$430.91	\$81.87	0.00	\$430.91	\$0.00	01 (UNO UN)				
3040 01	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TUBERIA DE PUEBLINO DE ALTA DENSIDAD COMPACTADO DE 12" DE DIAMETRO (100 CM), INCLUIE: MATERIALES, ACABOS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA UNA CORRECTA EJECUCION.	ML	184.00	\$	739.18	\$136,009.12	183.20	\$739.18	\$135,417.76	0.80	\$739.18	\$591.34	0.00	\$739.18	\$0.00	01 (UNO UN)				
3040 05	PODO DE VISERA COMPLETA DE 1.20 X 1.20 M. DE ALTURA PROMEDIO INTERIOR, A BASE DE MARCOS DE TAMBOR PUNTO DE SICCION 0.28 M DE LARGO X 0.10 M. DE ANCHO PUNTO INTERIOR, PLANTILLA DE 10 CM. DE ESPESOR, INCLUIE: MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	3.00	\$	5,635.97	\$16,907.91	3.00	\$5,635.97	\$16,907.91	0.00	\$5,635.97	\$0.00	0.00	\$5,635.97	\$0.00	01 (UNO UN)				
3040 01	RENOVACION Y REPARACION DE PODO DE VISERA, RETIRO (DISEPANDO EN MAL ESTADO) Y PUNTO DE SICCION NUEVO COMPLETO (CIENTO-AGRA PROPORCION 0.28 M DE LARGO X 0.10 M DE ANCHO), INCLUIE: MATERIALES, MANO DE OBRA, ACABOS, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	2.00	\$	1,967.63	\$3,935.26	2.00	\$1,967.63	\$3,935.26	0.00	\$1,967.63	\$0.00	0.00	\$1,967.63	\$0.00	01 (UNO UN)				
3040 02.1	SUMINISTRO E INSTALACION DE BRICOL X TAPA, CERA PARA PODO DE VISERA DE POLIMEROS ICS, INCLUIE MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	5.00	\$	3,192.23	\$15,961.15	5.00	\$3,192.23	\$15,961.15	0.00	\$3,192.23	\$0.00	0.00	\$3,192.23	\$0.00	01 (UNO UN)				
TOTAL RED DE ATARJEAS												\$212,793.67				\$704.27				\$0.00

REVISOR
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS
RICARDO INFLORES SALGADO.

LABORISTA
CONTRATISTA:
AÑO: JOSE LUIS DIAZ MILANES.

AUTORIZADO
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
CARRANZA
ING. DANIEL NICOLAS DE JESUS BALLEDO
2020-2021

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE IGUALA, GRO.
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
IGUALA URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
2018-2021
TODOS JUNTOS HAREMOS HISTORIA

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS



DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS
H. AYUNTAMIENTO
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA,
GUERRERO
2018 - 2021



FINIQUITO

CLAVE	CONCEPTO	CONTRATADO			ESTIMADO			VOLUMENES NO EJECUTADOS			VOLUMENES EJECUTADOS			No. DE ESTIMACION
		UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	P.U.	
A03	DESCARGAS DOMICILIARIAS													
208001A	SUMINISTRO E INSTALACION DE RECARGA DOMICILIARIA DE OBRAS, CON TODO DE INGRESOS DE PAGO CORRIGIENDO DE 6" TUBO POLIETILENO DE ACTUALIZACION CORRIGIENDO DE 6" CON 1.00 M. LONG., INCLUIRE EXCAVACIONES POR CUALQUIER MEDIO, RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, MATERIALES, MANO DE OBRAS, EQUIPO Y REPARACION.	DESCARGA	28.00	\$ 2,869.24	\$81,178.72	28.00	\$2,869.24	\$75,380.24	2.00	\$2,869.24	\$5,738.48	0.00	\$2,869.24	\$0.00
8004 01	REGRUPO SANITARIO DE 400MM. HASTA 1.50 M DE PROFUNDIDAD, A BASE DE TABLON ROSADO, LINFITADO CON MORTERO CEMENTO, ANIDA 1:3, TAPA A BASE DE MARCO Y CONTRAMARCO DE ANILLO CUERPO DE CONCRETO FC 150 10X10X12. INCLUIRE: MATERIALES, ACABOS, MANO DE OBRAS Y HERRAMIENTAS.	PZA	28.00	\$ 1,225.44	\$34,312.32	28.00	\$1,225.44	\$31,861.44	2.00	\$1,225.44	\$2,450.88	0.00	\$1,225.44	\$0.00
1131 DE 1-2	RELLENO Y COMPACTACION CON MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION, PLANAS DE HASTA 10 CM COMPACTADO CON EQUIPO METANICO AGREGANDO AGUA NECESARIA INCLUIRE: SUP DE ABASTECIMIENTO DE MATERIALES, MANO DE OBRAS, ABASTECIMIENTO, ALAMBRE, EQUIPO Y HERRAMIENTAS.	M3	86.02	\$ 01.28	\$4,411.11	86.14	\$81.28	\$4,417.26	0.00	\$81.28	\$0.00	0.12	\$81.28	\$6.15
A04	LIMPIEZA GENERAL	TOTAL DESCARGAS DOMICILIARIAS			\$119,902.15			\$111,658.84			\$8,943.63			\$6.15
50-09	IMPRESA GENERAL MARCO DE LA OBRA PARA SU ENTREGA, INCLUIRE: MARCO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTAS	M2	225.60	\$6.85	\$1,552.13	145.05	\$6.85	\$1,002.14	79.94	\$6.85	\$549.99	0.00	\$6.85	\$0.00
A01	PRELIMINARES	TOTAL DE LIMPIEZA GRAL.			\$1,652.13			\$1,002.14			\$549.99			\$0.00
A02	RED DE ATARJEAS				\$30,940.00			\$40,437.50			\$30.00			\$9,927.50
A03	DESCARGAS DOMICILIARIAS				\$212,703.67			\$212,089.40			\$704.27			\$0.00
A04	LIMPIEZA GENERAL				\$119,902.15			\$111,658.84			\$8,943.63			\$6.15
					\$1,552.13			\$1,002.14			\$549.99			\$0.00
					\$365,187.98			\$365,187.98			\$10,237.82			\$6,933.65
					\$365,187.98			\$365,187.98			\$10,237.82			\$6,933.65
					\$58,430.08			\$58,430.08			\$1,002.14			\$1,002.14
					\$423,818.06			\$423,818.06			\$11,079.99			\$11,079.99
					\$423,818.06			\$423,818.06			\$11,079.99			\$11,079.99

No. CONTRATO: IGUALA001001P130101A173/2020-83
CONTRATISTA: JOSE LUIS DIAZ MILANEIRO
MONTOS DE INVERSION: FONDO DE APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PAIS 2020
MONTO CONTRATADO: \$423,818.06 CIVA

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS
TODOS JORNALISTAS POR FAVOR MARCAR HISTORIA

AUTORIZADO
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS
CONSTITUCIONAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA
ING. DANIEL NICOLAS JARAMILLO REBOLEDO

REVISOR
SUPERVISOR DE OBRAS PÚBLICAS
ING. JOSÉ LUIS DIAZ MILANEIRO



**H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS**

DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS

H. AYUNTAMIENTO
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO
2018 - 2021

CONCENTRADO DE ESTIMACIONES

CLAVE	CONCEPTO	MUNICIPIO: IGUALA DE LA INDEPENDENCIA			UBICACIÓN: COL. JUAN RULFO			CONTRATISTA: JOSE LUIS DIAZ MILANESIO			ESTIMACION No.:	MONTO CONTRATADO: \$423,918.06 CIVA
		UNIDAD	CANTIDAD	IMPORTE	ESTIMACION No. 01	CANTIDAD	IMPORTE	ESTIMACION No. 02	CANTIDAD	IMPORTE		
A. DRENAJE SANITARIO PRELIMINARES												
M01	IMPRESA Y TRAMO EN EL AREA DE TIRADO	M2	226.60	\$ 7.79	\$ 1,757.42	227.20	\$ 1,770.51	0.00	0.00	227.28	\$ 7.79	\$ 1,770.51
M02 0A1	ACABADO EN CEMENTO PARA ENCAJES DE TUBERIAS, PISO "T" EN RED, CON PROFUNDIDAD DE 0.30 A 0.35 MTS, INCLuye EQUIPO Y OBRAS	M3	186.08	\$ 93.85	\$ 17,343.28	186.74	\$ 17,713.25	0.00	0.00	186.74	\$ 93.85	\$ 17,713.25
M03 0A	ACABADO DE TUBERIAS PRODUCTO DE LA DEMOLICION Y/O DEMOLICION EN CAMION VOLCADO EN TERRENO FUERA DE LA OBRA, CURADO CON MAQUINA, INCLuye EQUIPO Y PERSONAL	M3	133.95	\$ 45.98	\$ 6,158.02	345.36	\$ 11,281.65	0.00	0.00	245.36	\$ 45.98	\$ 11,281.65
M03 02	ACABADO DE TUBERIAS PRODUCTO DE LA REPARACION Y/O DEMOLICION EN RECAMBIO FUERTE CUENTE, INCLuye EQUIPO Y OBRAS	M3/M2	267.95	\$ 19.71	\$ 5,280.31	469.72	\$ 9,672.09	0.00	0.00	469.72	\$ 19.71	\$ 9,672.09
TOTAL 1.- PRELIMINARES				\$30,940.03	\$40,437.50	\$0.00	\$40,437.50					
B. RED DE ATARIJAS												
M02 02 1	APNE DE SUPERFICIE POR BARRIO MANUALES, INCLuye RETIRO DE MATERIAL, FUERZA DE LA OBRA LA ESTACION, MAQUINA DE OBRAS Y HERRAMIENTAS	M2	147.20	\$ 9.30	\$ 1,369.06	146.58	\$ 1,363.01	0.00	0.00	146.58	\$ 9.30	\$ 1,363.01
M02 02 2	CANAL DE ABASTECIMIENTO PARA BARRIO, CONECTADO DE FORMA MANUAL, INCLuye SUMINISTRO Y EDUCACION MAÑO DE OBRA Y EQUIPO	M3	14.72	\$ 416.44	\$ 6,159.44	14.00	\$ 6,134.33	0.00	0.00	14.56	\$ 416.44	\$ 6,134.33

SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
COMISIÓN MUNICIPAL DE IGUALA, GRO.
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
2018 - 2021
TODOS JUNTOS NAREMOS HISTORIA

AUTOMUNDO
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
ING. DANIEL MEDINA GONZALEZ
2018 - 2021
TODOS JUNTOS NAREMOS HISTORIA

REVISOR
SUPERVISOR DE OBRAS PÚBLICAS
ING. CARLOS M. FLORES SALGADO

SECRETARÍA
CONTRATISTA:
ING. JOSE LUIS DIAZ MILANESIO



**H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS**

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

H. AYUNTAMIENTO
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO
2018 - 2021



CONCENTRADO DE ESTIMACIONES

CLAVE	CONCEPTO	MUNICIPIO: IGUALA DE LA INDEPENDENCIA			UBICACIÓN: COL. JUAN RULFO			MOD. DE INVERSIÓN: FONDO DE APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPALES. PAIS 2020			ESTIMACIÓN No. 1 (UNO ÚNICA)
		UNIDAD	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	
101 08 1	REPLANTEO Y COMERCIALIZACIÓN DE VIVEROS DE PLANTAS DE ARBOLADO EN CALLES Y PLAZAS DE LA CIUDAD DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO. INCLUIR: 30% DE AUMENTO EN MATERIALES, MANO DE OBRAS, ALMACENAMIENTO, ALAMBROS, EQUIPO Y HERRAMIENTAS.	M2	79.31	\$ 32,451.63	75.12	\$ 32,369.96	0.00	0.00	75.12	\$ 430.91	\$ 32,369.96
2006 PA02	DEBASTADO, INSTALACIÓN Y PRUEBA DE TUBERÍA DE POLIÉTFILO DE ALTA RESISTENCIA (CON DIÁMETRO DE 1.5" (38.10 MM)) INCLUIR: MATERIALES, ALAMBROS, MANO DE OBRAS, HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA UNA CORRECTA EJECUCIÓN.	ML	164.00	\$ 136,039.12	163.20	\$ 135,417.78	0.00	0.00	163.20	\$ 739.18	\$ 136,417.78
3040 03	CONCRETO DE CALIDAD COMERCIAL DE 25 A 1. M3/C M3 DE LA OBRAS PROYECTOS INFERIORES A BASE DE CONCRETO PARA EL PAVIMENTO DE CALLES Y PLAZAS. INCLUIR: MANO DE OBRAS, HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	PZA	3.00	\$ 16,507.91	3.00	\$ 16,507.91	0.00	0.00	3.00	\$ 5,635.97	\$ 16,507.91
3040 01	REPARACIONES Y RENOVACION DE PAVIMENTO DE PAVIMENTO EN CALLES Y PLAZAS. INCLUIR: MANO DE OBRAS, HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	PZA	2.00	\$ 3,935.26	2.00	\$ 3,935.26	0.00	0.00	2.00	\$ 1,567.63	\$ 3,935.26
3040 02.1	ELABORACIÓN E INSTALACIÓN DE BARRAS Y TIRAS DE CERA PARA PAVIMENTO DE CALLES Y PLAZAS. INCLUIR: MANO DE OBRAS, HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	PZA	5.00	\$ 15,861.15	5.00	\$ 15,861.15	0.00	0.00	5.00	\$ 3,192.23	\$ 15,861.15
TOTAL 2.- RED DE ATARJEAS					\$212,793.67		\$212,089.40		\$0.00		\$212,089.40

ELABORADO:
CONTRATISTA:
ING. DANIEL NICOLÁS FLORES SALGADO

REVISOR:
SUPEVISOR DE OBRAS PÚBLICAS
ING. ABNER M. FLORES SALGADO

AUTORIDAD:
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
ING. DANIEL NICOLÁS FLORES SALGADO

PROYECTO:
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
COM. MUNICIPAL DE IGUALA, GRO.
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
2018 - 2021
TODOS JUNTOS HAREMOS HISTORIA



**H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS**

DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS

H. AYUNTAMIENTO
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO
2018 - 2021

CONCENTRADO DE ESTIMACIONES

CLAVE	CONCEPTO	MUNICIPIO: IGUALA DE LA INDEPENDENCIA			UBICACIÓN: COL. JUAN RULFO	MOD. DE INVERSIÓN: FONDO DE APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS. FEB 2020			ESTIMACIÓN No. 1 (UNO ÚNICA)
		CANTIDAD	P.U.	IMPORTE		CANTIDAD	IMPORTE	IMPORTE	
DESCARGAS DOMICILIARIAS									
300021A	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DESCARGA DOMICILIAR DE DRENAJE, CON CODO DE 90 GRADOS Y 1/2" DE DIÁMETRO, PARA UN (1) UNIDAD DE ALTA DENSIDAD (COMPLEJO DE 6° COBES EN LA LOCALIDAD DE LA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO). INCLUYE: MANO DE OBRAS, MATERIALES, MANO DE OBRAS Y EQUIPO.	28.00	\$	2,899.24	\$	81,175.72	0.00	0.00	75,380.24
8004 2F	REVISOS SANITARIOS DE OBRA, HASTA 1.50 METROS DE PROFUNDIDAD, A BASE DE TUBOS CON DIÁMETRO DE 150 MM, PARA ELABORACIÓN DE PLANOS Y PERMISOS (CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES Y MATERIALES, ACCESOS, MANO DE OBRAS Y EQUIPO).	26.00	\$	1,225.44	\$	34,112.32	0.00	0.00	31,886.88
1151 08 1-2	RELUCEO COMERCIAL CON MATERIA PRODUCTO DE EXPANSIÓN, ENCAJONES PARA EL COMERCIO CON EQUIPO DE MANEJO, ACCESOS, MANO DE OBRAS, ACCESOS, ACCESOS, EQUIPO PRESURIZADO.	85.02	\$	51.28	\$	4,411.11	0.00	0.00	4,411.11
TOTAL 3.- DESCARGAS DOMICILIARIAS				\$119,992.15		\$111,858.94		\$0.00	\$111,858.94
LIMPIEZA GENERAL									
50408	LIMPIEZA GENERAL MENOR DE LA OBRA PARA SU ENTREGA, INCLUYE: MANO DE OBRAS, EQUIPO Y HERRAMIENTAS.	225.00	\$	88.88	\$	\$1,552.13	0.00	0.00	\$1,552.13
TOTAL 5.- LIMPIEZA GENERAL				\$1,552.13		\$1,002.14		\$0.00	\$1,002.14
TOTAL CONTRATADO SIN I.V.A.				\$365,187.98		\$365,187.98		\$0.00	\$365,187.98

RELACION
CONTRATISTA
ABRAJUELO LUIS DIAZ MILANES

REVISOR
SUSANA MORALES
ING. JESUS M. FLORES SALGADO.

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
ING. DANIEL NICOLAS MARTINEZ ESCOBEDO.

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
ING. DANIEL NICOLAS MARTINEZ ESCOBEDO.

2018-2021
TOOOS JUNTOS HAREMOS HISTORIA